BALIACCT
COBALI4ACCT

Downlight con miniproyector LED empotrable con 4 cabezales orientables,
modelo COBALI4CCT - 96801 de la marca Lux by Luxlight. Cuerpo
compacto con acabado en color blanco. Potencia de 20W con flujo
luminoso de 2000 Im. temperatura de color (CCT): 2700K-3000K-4000K.
indice de reproduccién cromatica (CRI >80). Angulo de apertura de 38°.
Alimentacion a 90-260V con driver electrénico incluido. No regulable.
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Poténcia (W)
Luimenes Nominal
Luimenes Real
Temp. Color
Eficiencia

Tension

CRI

Angulo de Apertura
Factor de Potencia
LED

Vida Util

Lum. Maint. @50K
Regulacion

Dimensiones

Dimensiones de Corte

indice de proteccién IP

Color

Material

Peso Neto
Peso Bruto

Ancho del Embalaje

Profundidad del Embalaje

Altura del Embalaje

COBALI4CCT
96801

20W
2000Im
1991Im
Switch 2700K-3000K-4000K
100Im/w
90-260V
>80
38°
0.8
(CCT) Correlated Color Temperature
25.000h
L70 B50
No Dimmable
237mmx90mmx70mm

215mmx70mm
P40

Blanco

Policarbonato

450gr
510gr
120,00mm

75,00mm
245,00mm
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